РУКОВОДСТВО
по эксплуатации
Клапаны соленоидные
KIPVALVE STM423
Версия КВ01-01.0008.01-09.2017
2
СОДЕРЖАНИЕ

8,0
STM423-2525 [M11] G1’’ 25 CL2
Технические характеристики катушек
Таблица 3
Технические характеристики катушек
Модель
катушки
Напряжение
питания
Мощность
Класс
изоляции
Стандарт
электрического
разъема
CL1-AC220V 220VAC 11VA
N (tраб до
+200°С)
DIN43650A
CL1-AC110V 110VAC 12,4VA
CL1-AC24V 24VAC 16,9VA
CL1-DC24V 24VDC 14,7W
CL2-AC220V 220VAC 11VA
CL2-AC110V 110VAC 12,4VA
CL2-AC24V 24VAC 16,9VA
CL2-DC24V 24VDC 14,7W
Разъем для подключения катушки
Для подключения катушки к управляющей цепи используется разъем CL-S1A, со-
ответствующий стандарту DIN43650A.
5 Указания по монтажу и меры безопасности